T. R. apud Gypeswic sc̄do die Januar'.

Cons t̄re dir' eidem comiti p Joha ux' Johis le Butiller de decem m'rcatis terre p legalē extentam quas R' eidem Johie concessit ad sustentationem suam & liberoꝝ suoꝝ de terris & ten' ipius Johis que valent p annū viginti m'rcas ut idem Johes asserit &c. ut s'.

T. ut s'.

Cons t̄re dir' eidem comiti p Maria uxore Simonis Frefel de q'nquaginta marcatis terris † p legalem extentam quas R' eidē

† Sic l. terre

Marie concessit ad sustentatōem suam & liberoꝝ suoꝝ de t̄ris & ten' ipius Simōis que valent p annū ducentas marcas ut idem Simon asserit &c. ut s'.

T. ut s'.

Cons t̄re dir' eidem comiti p Joha ux' Nichi de la Haye de sexaginta & duas * libratis terre p legalem extentam quas R' * sic eidem Johie concessit ad sustentatōem suam & liberoꝝ suoꝝ de t̄ris & ten' ipius Nichi que valent p annū ducētas & q'nq'ginta libras ut idem Nichs asserit &c.

T. ut s'.

Mandatur quod placitum contra Isabellam, viduam Johannis de Vesey, supersedeatur.

Rex ditto & fideli suo Johi de Warena comiti Surr' custodi suo regni & t̄re Scot' saltm Quia ditto nob Isabella que fuit ux' Johis de Vesey defuncti cum ducissa Brabant' sit nra carissima ad eandem ptes sit de spali pcepto nro psonalit' p̄tura p quod defensionis placiti quod est coram vob in t̄ Elyam Barber petentē & ipam Isabellam tenentem de quadraginta marcatis t̄re cum p̄tin' in Karal in com' de Fif ad p̄sens vacare nō potest Nos indemnitati pdte Isabelle in hac parte volentes p̄spicē ut tenem' vob mandam⁹ qd placito illi tenendo supersedeatis usq; ad pximū parliamētum nrm ita qd extūc in loquela illa put justum fuit pcedatur nisi int̄im sup hoc a nob aliud recepitis in mandatis.

T. R. apud Gypeswic t̄tio die Januar'.

Membr. 5.
dorfo.
Gippswic.
3 Jan.

Pro Nicholao de la Haye, de respectu arrearagiorum.

R. ditto & fid' suo Hug' de Cressingham thes' fcc'ii sui de Berewico saltm Ex suggestione diti & fid' nri Nichi de la Haye accepimus qd vos centum triginta & octo libras de arrearagiis compoti sui de tempe quo fuit vic' de Perth quas sibi p s̄vitio suo nos asserit alias pdonasse jam p fumon' fcc'ii pdti ad opus nrm exigitis ab eodem Nos igit' p̄fato Nicho grām face volentes in hac pte vob mandamus qd exactōem illam ponas in respectu quousq; aliud sup hoc recepitis in mandatis.

T. R. apud Gyp' v die Januar'.

Membr. 5.
Gippswic.
5 Jan.

Mandatur quod fratribus Minoribus et Prædicatoribus pecunia solvatur.

R. ditto & fid' suo Johi de Warena comiti Surr' custodi suo regni & t̄re Scot' salt' Quia comptū est p rotulos cōpotōꝝ de tempib; Alcxi & Johis de Balliolo quondam regum Scotie qd frēs minores de Berewico de Rokeburgh de Haddington de Dufres & de Dundee quasdam pecūiaz sumas de firmis villaz pdictaz ex dtoꝝ regū grā & elemosina pcepūt unde in redditione cōpoti firmaz villaz pdtaꝝ allocatio sta fuit put nob significastis Nos eidem frīb; huj' modi grām cōtinuare volentes vob mandamus qd dtis frīb; usq; ad sumā tante pecūie hre fac' q'ntam ipos p rotulos compotoꝝ de tempe p̄fati Johis p unū annū vob constitit pcepisse & allocatam in dtis compotis extitisse hre fac' hoc anno de nra elemosina & grā spali Et quia volum⁹ ut frīb; pdicatorib; de Berewico cōsimil' grā fiat vob p̄fato mandamus ut ipis frīb; pdicatorib; usq; ad tātā pecūie sumā q'ntam ipos ex cōcessione dti reg' Johis p annū vob p inspectōem rotuloꝝ de t̄pe dti reg' Johis quos diligent' scrutari volum⁹ ex hac causa pcepisse cōstitit allocatā fuisse hre fac' hoc anno de nra elemosina similit' & grā spali.